[621]

Pilardyngton' 1

127. Mortmain licence of Edward III to Thomas, earl of Warwick, to assign the
advowson of l'illerton Hersey, which is held from him in chief, to St. Mary's dean and
chapter and for the dean and chapter to receive and appropriate the same church.

9 June 1334_

Carta domini Edward? regis Anglie anno regni sui viii°

Edwardus Dei gratia rex Anglie dominus Hibernie et dux Aquitarmie omnibus ad quos
presentes littere pervenerint salutem. Sciatis quod de gratia nostra speciali concessimus et
licentiam dedimus pro nobis et heredibus nostris, quantum in nobis est, dilecto et fideli nostro
Thome comiti Warr' quod ipse advocationem ecclesie de Pylardynton' Hercy, que de nobis
tenetur in capite, ut dicitur, dare possit et assignare dilectis nobis in Cristo decano et capitulo
ecclesie beate Marie de Warrewyk. Habendam et tenendam eisdem decano et capitulo et
successoribus suis imperpetuum. Et eisdem decano et capitulo quod ipsi advocationem
predictam a prefato comite recipere et ecclesiam illam apropriare et in proprios usus tenere
possint sibi et successoribus suis predictis imperpetuum tenore presentium similiter licentiam
dedimus specialem, statuto de terra et tenementis ad manum mortuam non ponendis edito non
obstante. Nolentes quod prefatus comes vel heredes sui ratione premissorum seu statuti
predicti per nos vel heredes nostros occasionentur in aliquo seu graventtir. In cuius rei
testimonium has litteras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Novum Castrum super
Tynam nono die Junii anno regni nostri octavo.

per breve de privato sigillo	 duppl'

a MS Ewardi

Pd.: (calendar) CPR 1330-1334, p. 549.

For Thomas de Beauchamp, earl of Warwick, see note to no. 124.

For the grant of the advowson to St. Mary's dean and chapter, presumably made shortly after this licence was
granted, see no. 126. The church of Pillerton Hersey was appropriated to St. Mary's on 6 December 1341 (no.
129) and its first perpetual vicar appointed c. 1349 (no. 131). The advowson had come into the possession of the
earls of Warwick in September 1309 (nos. 136-7).

128. Memorandum of the presentation of Thomas Somnour to the vicarage of the parish
church of Pillerton Hersey on 13 January 1420, vacant by the free resignation of John
Wythy.

Facta est presentatio ad vicariam ecclesie parochie de Pillardyngton' domino Thome Somnour
in festo sancti Hillarii anno Domini millesimo cccc° x'ix° per liberam resignationem domini
Johannis Wythy etc.'

a This paragraph written in a different hand.
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1 homas Suinnour', chaplain, was instituted as the perpetual vicar of Pillerton Hersey on 24 January 1420 (Reg.
Morgan, p. 17). 1 he next recorded institution occurs in 1441 (Reg. Bourgchier, p. 159; Dugdale, Antiquities of
Warwickshire, i, p. 615), but as this was at the resignation of a Thomas Gamul, Somnour had vacated the vicarage
well before this time. John Wethy was instituted as vicar of Pillerton on 28 April 1403 (Reg, Clifford, no. 101).